INDICAÇÃO Nº.41/2017.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                          Venho por meio deste, solicitar à Vossa Excelência que seja feita um

obstáculo na Rua José Antonio Afonso nas proximidades do n° 212, a pedido de moradores.

Sem mais para o momento elevo meus protesto de estima e distintas considerações.

Sala das Sessões, Plenário Adelino Miranda Mathias, aos 27 de março de 2017.

Autor:

ADÃO VIEIRA LEÃO
VEREADOR